



ПРАВИТЕЛЬСТВО ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 09.07.2025

г. Вологда

№ 994

О внесении изменений в постановление Правительства области от 2 ноября 2015 года № 918

Правительство области **ПОСТАНОВЛЯЕТ:**

1. Внести в приложение 1 к постановлению Правительства области от 2 ноября 2015 года № 918 «Об установлении максимального размера платы за наем жилых помещений в расчете на 1 кв. метр общей площади жилого помещения по договорам найма жилых помещений жилищного фонда социального использования дифференцированно для муниципальных образований Вологодской области, порядка его установления, изменения и ежегодной индексации» следующие изменения:

слова «Вытегорский муниципальный район» заменить словами «Вытегорский муниципальный округ»;

слова «Череповецкий муниципальный район» заменить словами «Череповецкий муниципальный округ»;

слова «Шекснинский муниципальный район» заменить словами «Шекснинский муниципальный округ».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Правительства области

А.М. Мордвинов